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Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
VER: 00:56,02 - Kamil Kasprowicz (Wfr. Hannover) am 26.06.2005 in Lünen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Sieger beim Lippepokal

Leon Putina 2014 SG Dortmund 01:28,01 177 13
2. Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 01:30,02 165 8

nicht am Start
Louis Hilke 2014 SG Lünen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Sieger beim Lippepokal

Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 01:24,15 202 13
2. Timur Buller 2013 TuS Dortmund-Brackel 01:45,18 103 8
3. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 01:46,84 99 5
4. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 01:53,43 82 3

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Sieger beim Lippepokal

Marcel Piskover 2012 SG Dortmund 01:19,75 238 13
1. und Sieger beim Lippepokal

Paul Reuker 2012 SG Dortmund 01:19,75 238 13
3. Jan Dudek 2012 SG Dortmund 01:24,06 203 5
4. Moritz Emil Awe 2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:41,86 114 3

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Sieger beim Lippepokal

Emil Schlegel 2011 SG Dortmund 01:13,03 310 13
2. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:16,05 274 8
3. Franz Schäfer 2011 SG Dortmund 01:24,65 199 5
4. Mika Knoche 2011 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:33,63 147 3
5. Robin Reddig 2011 SV Buer 1924 01:44,35 106 2

disqualifiziert
Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund

Der Sportler startete vor dem Startsignal. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:21

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Sieger beim Lippepokal

Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 01:07,85 387 13
2. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 01:12,03 323 8
3. Justus Garn 2010 SG Lünen 01:18,64 248 5
4. Ergin Yilmaz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:19,91 236 3
5. Luca Baumgardt 2010 SG Lünen 01:25,46 193 2
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
6. Chedli Brenji 2010 SV Hagen 1894 01:31,42 158 1
7. Nick Loskamp 2010 SC Hardtberg 1968 01:31,92 155
8. Maxim Shinkarev 2010 TuS Dortmund-Brackel 01:37,11 132
9. Erik Meister 2010 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:39,22 123
10. Fabian Maas 2010 TuS Dortmund-Brackel 01:39,27 123
11. Lars Fuhrmann 2010 SC Hardtberg 1968 01:40,01 120

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Sieger beim Lippepokal

Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:09,10 366 13
2. Jan Unterste 2009 SG Dortmund 01:10,69 342 8
3. Luca Eickels 2009 TV Korschenbroich 01:13,94 299 5
4. Konstantin Hollatz 2009 SV Buer 1924 01:22,70 213 3
5. Mattis Böge 2009 SC Dinslaken 01:23,86 205 2
6. Tobias Wennemann 2009 SC Dinslaken 01:26,99 183 1
7. Michael Rückert 2009 SC Hardtberg 1968 01:29,10 170
8. Wolf Hermann 2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:57,47 74

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Sieger beim Lippepokal

Max Zander 2008 Duisburger ST 01:04,15 458 13
2. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:04,77 445 8
3. Piet Julius Weppler 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:05,22 435 5
4. Marlon Shawn Lann 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:06,01 420 3
5. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 01:09,71 356 2
6. Christos Selkos 2008 SG Dortmund 01:10,89 339 1
7. Kelvin Witt 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:12,44 318
8. Tim Schubert 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:15,27 283

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Sieger beim Lippepokal

Sandor Piskover 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:09,96 353 13
2. Ivan Weiß 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:12,50 317 8
3. Leander Dietrich 2007 Duisburger ST 01:19,27 242 5
4. Simon Kriegel 2007 SV DJK Teutonia Waltrop 01:29,37 169 3

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Sieger beim Lippepokal

Till Gießmann 2006 SG Dortmund 00:59,06 586 13
2. Florian Schenzer 1996 Duisburger ST 01:04,60 448 8
3. Lukas Martini 1997 Duisburger ST 01:05,28 434 5
4. Florian Hettstedt 1997 Duisburger ST 01:06,96 402 3
5. Sebastian Viehöfer 1983 Duisburger ST 01:11,41 332 2
6. Max Steinrötter 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:11,79 326 1
7. Jan Lukas Schmidt 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:12,20 321
8. Roman Boland 1999 SC Dinslaken 01:13,89 299
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
9. Julian Tauchmann 2005 Duisburger ST 01:13,95 299
10. Justin Brinker 2002 SC Dinslaken 01:15,09 285
11. Leo Brozulat 2005 SC Dinslaken 01:24,72 198
12. Jannik Böhnke 2005 TV Gut-Heil 1865 Do.-Aplerbeck 01:26,52 186

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Till Gießmann 2006 SG Dortmund 00:59,06 586
2. Max Zander 2008 Duisburger ST 01:04,15 458
3. Florian Schenzer 1996 Duisburger ST 01:04,60 448
4. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:04,77 445
5. Piet Julius Weppler 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:05,22 435
6. Lukas Martini 1997 Duisburger ST 01:05,28 434
7. Marlon Shawn Lann 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:06,01 420
8. Florian Hettstedt 1997 Duisburger ST 01:06,96 402
9. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 01:07,85 387
10. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:09,10 366
11. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 01:09,71 356
12. Sandor Piskover 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:09,96 353
13. Jan Unterste 2009 SG Dortmund 01:10,69 342
14. Christos Selkos 2008 SG Dortmund 01:10,89 339
15. Sebastian Viehöfer 1983 Duisburger ST 01:11,41 332
16. Max Steinrötter 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:11,79 326
17. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 01:12,03 323
18. Jan Lukas Schmidt 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:12,20 321
19. Kelvin Witt 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:12,44 318
20. Ivan Weiß 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:12,50 317
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